*p<sup>e</sup> y Cadiz*, Vesp. seq. respectivè, (S. et  $\gamma$ . Ora). com. præc. I. O.

31 Fer. 3 (Vigil. Omn. Sanctor. jejun). B. Ægidii C. (O. M). dup. alb. 23 April. (S). ll. 1. n. *Et dixit*. 2. ppr. reliq. de cni. 2. loc. 9. 1. com. et ult. Ev. Vigil. Vesp. seq. tant.

¶ *Nava, Málaga y Pamplona*, S. Vincent Ferrer. C. dup. alb. 5 April. (S). ll. 1. n. *Et dixit*. reliq. ut ibi. 9. 1. com. et ult. Ev. etc. ut suprâ.

¶ *Barcelona, Córdoba, Coruña, Mataró, Santander y Tudela*, S. Leonis I. Pap. C. D. dup. alb. 11 April. (S). ll. omni. ppr. 9. 1. com. et ult. Ev. Vigil. Cr. Vesp. seq. tant.

¶ *Sevilla*, B. Bernardi ab Ophyla C. (O. N). dup. maj. alb. (d. f. in O) 11 Sept. ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ut ibi. 9. 1. etc. ut suprâ.

¶ *Gerona*, S. Joan. Cant. C. dup. alb. (d. f. in O). 29 Octobr. Ad Matut. hym. ppr. de 1. Vesp. et de Matut. sub unic. conclus. ll. 1. n. de Dom. præc. 9. 1. com. et ult. Ev. Vigil. ad Ll. hym. ppr. de 2. Vesp. Cetera ut suprâ.

¶ *Manresa*, S. Lini Pp. M. sem. rub. (d. f. in O). 23 Sept. ll. 1. n. *Et dixit*. reliq. ut ibi. 9. 1. com. et ult. Ev. Vigil. Suffr. et ad Pr. Prec. In Mis. 3. or. *A cunct.* Vesp. ut suprâ.

¶ *Toledo*, S. Uvencesl. M. sem. rub. (d. f. in O. 25 Octobr) 28 Sept. ll. 1. n. *Et dixit*.

reliq. ut ibi. 9. 1. com. et ult. Ev. Vigil. Suffr. et ad Pr. Prec. Mis. *In virtute* 3. or. *A cunct.* Ev. *Si quis vult*. Vesp. ut suprâ.

¶ *Valencia*, S. Francisc. Borg. C. sem. alb. (d. f. in O). 10 Octobr. (S). ll. 1. n. *Et dixit*. reliq. ut ibi. 9. 1. com. et ult. Ev. Vigil. Suffr. et ad pr. Prec. In Mis. 3. or. *A cunct.* Vesp. ut suprâ.

¶ *Barbastro, Calatayud, Gea, Huesca, Zaragoza y Caspe*, S. Seraphini de Monte Granar. C. (O. N). dup. 2. cl. alb. (d. f. in O). 12 Octobr. ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. 2. loc. Cr. Vesp. seq. com. præc.

¶ *Cadiz*, S. Joan. á Capistran. C. (O. M). dup. 2. cl. alb. (d. f. in O). 23 Octobr. ll. 1. n. *Justus*. reliq. ppr. 9. 1. com. et utl. Ev. Vigil. Cr. Vesp. seq. com. præc.

## NOVEMBER.

1 ✠ Fer. 4. Solemnit. Omn. Sanctor. dup. 1. cl. alb. cum oct. et in ea Cr. In Vesp. com. seq. respectivè (sicut et aña. *O Doctor*). = *Gea, Gerona y Valencia*, Cum 2. Vesp. tant.

¶ Dicto ad Vesp.  $\gamma$ . *Bened. Dom.* inchoent. Vesp. Defunct. ritu dupl. (*de præcepto etiam extra chorum*), in quar. fine dicunt. Prec. flex. genib. sine psm. *Lauda anima.. cum Or. Fidelium Deus.* (ad quam hebdomadar.

surgit), sub longior. conclus. et post y. *Requiescant in pace, Amen.* nil aliud addendo, dicit. *Sacrosanctæ etc.* ni statim sequat. Compl. in cuj. fin. Antiph. final. B. M. V. semper dicitur. Post Vesp. de Solemnit. juxta Eccles. consuetudin. Altare majus ex spolie-  
tur omni ornatu etc.

¶ Notandum quòd privata Officii Defunc-  
tor. recitatio pro generali illorum commemo-  
ration. absolvi libitè potest post Vesper.  
Festi omnium Sanctorum.

2 Fer. 5 (Commemorat. omn. Fidelium defunc-  
tor) S. Cathar. V. dup. alb. (30 April). ll. 1.  
n. *Et factus est.* reliq. ut ibi. com. oct. Vesp.  
à cap. seq. (Offic. novissim. ut 4 Octobr).  
com. præc. et oct.

¶ *Barbastro*, S. Vincent. Ferrer. C. dup.  
alb. 5 April (S). ll. 1. n. *Et factus est.* reliq.  
ibi. com. oct. Vesp. à cap. seq. (S. et aña.  
*O Doctor*). com. præc. et oct.

¶ *Calatayud, Nava, Málaga, Pamplona*  
*y Sevilla*, S. Leon I. Pp. C. D. dup. alb. ll.  
April. (S). ll. omn. ppr. com. oct. Vesp. à  
cap. seq. (S). com. præc. et oct.

¶ *Barcelona, Cádiz, Córdoba, Coruña,*  
*Huesca, Manresa, Mataró, Plasencia, San-*  
*tander, Toledo, Tudela, Zaragoza y Caspe,*  
B. Ægidii C. (O. M). dup. alb. 23 April. (S).  
ll. 1. n. *Et factus est.* 2. ppr. reliq. de cni.  
2. loc. com. oct. Vesp. à cap. seq. com. præc.  
et oct.

¶ *Guipuzcoa*, S. Petri M. dup. rub. (29  
April). ll. 1. n. *Et factus est.* in 3 n. *Si*  
*quis vult.* com. oct. Mis. *Lætabitur*, cum  
trib. ors. ppr. Ev. ex Mis. *Sacerdotes.* Vesp.  
ut suprà.

¶ *Gea, Gerona y Valencia*, De 2 die in-  
fraoct. sem. alb. ll. 1. n. *Et factus est.* reliq.  
de hac 2. die, et de fest. sic Mis in qua 2.  
or. de Spir. Sto. 3. *Eccles. vel pro Pap.*  
Vesp. seq. respectivè, sicut et añaè ppr. com.  
oct *Hymn. B. M. V.*

¶ Hoc mane ante Prim. dicat. in choro in-  
tegr. Offic. Defunct. ritu dupl. cum Prec. in  
fin. flex. genib. sine psm. *De profundis*,  
cum Orat. ut heri ad Vesp. Omnes Missæ,  
except. tant. Convent. de Offic. occurrent.  
dicant. de *Requiem* possuntque dici tres, ut  
notat. in-Códic. Hispan. et pro qualicumque  
ex trib. tant. permittit. stipend. nam aliæ  
duæ, si celebrent. applicari debent sine sti-  
pendio pro omnib. Fidelibus defunct. *in com-*  
*muni*, sub pœna suspension. *ipso facto.* In  
prima et secund. Mis. non fit purificatio nec  
abstergit. Calix, sed digiti abluunt. in ali-  
quo vase mundo, ad hoc preparato, dicendo  
iterea *Quod ore.. et Corpus tuum Domine..*  
in tertia verò, post ordinariam Calicis puri-  
fication. immittunt. ablution. ex vase in Cà-  
lice, et sumunt. ac deinde fit solita digitor.  
ablutio in Calice cum vino et aqua, et post  
istius extersion. extergitur etiam vas. Pro

harum Missar. celebratione, sunt hodiā altaria omnia privilegiata, pro Defunctis ex Indulto Clement. Pp. XIII.

¶ Post Mis. solemn. (*celebrand. regulariter post Vnam*), et quæ erit prima in ordine Missarum, cum unic. Orat. et *Sequent.* sicut et in aliis duobus, in absolut. ad tumul. canit. r̄. *Libera me Dómine. etc.* cum Orat. *Fidelium Deus* uti in Missa. sed sub brevi conclus. et dicto y. *Requiescant in pace, Amen*, nil aliud addat. idest, nec *Animæ etc.*, nec *De profundis.* redeundó ad Sacrist. (*ex pluribus decretis*). et nota bené quòd in hac die Commemoration. omn. Fidel. defunctor. præter responsor. *Libera me, Dómine*, (ad tumulum), non est licitum cantare aliud ex novem, quæ sunt in Offic. Defunctor. (*S. R. C. 23 Maj. 1846 ad 14*).

3 Fer. 6 Translat. S. P. N. Franc. C. dup. alb. (25 Maj). ll. 1. n. *Et factus est.* reliq. ut ppr. loc. et 4 Octobr. com. oct. Cr. et Pf. ppr. Vesp. á cap. seq. com. præc. oct. et Ss. Vital. et Agricol. Mm.

¶ *Barbastro*, S. Leon 1. Pp. C. D. dup. alb. (11 April). Omn. ll. ppr. com. oct. et Cr. Vesp. ut suprà.

¶ *Calatayud, Nava, Málaga, Pamplona y Sevilla*, B. Egidii C. (O.M). dup. alb. (23 April). ll. 1. n. *Et factus est.* 2. ppr. reliq. de cni. 2 loc. com. oct. Vesp. ut suprà.

¶ *Barcelona, Cadiz, Córdoba, Coruña.*

*Guipuzcoa, Huesca, Manresa, Mataró, Plascencia, Santander, Toledo, Tudela, Zaragoza y Caspe*, S. Catharin. V. dup. alb. (30 April). ll. 1. n. *Et factus est.* com. oct. Vesp. ut suprà. sed *Manresa*, Vesp. seq. tant.

¶ *Gea*, B. M. V. de Monte Carmelo, dup. maj. alb. (16 Julii) ut 5 Aug. præc. ppr. In r̄. 7 dicit. *tuam solemnem Commemorationem.* com. oct. Cr. et Pf. *in Commemoratione.* In Vesp. com. seq. oct. et Ss. Vital. et Agricol. Mm.

¶ *Gerona*, Maternit B. M. V. dup. maj. alb. (8 Octobr). Offic. ppr. com. oct. Cr. et Pf. *in festivitate* In Vesp. com. seq. oct. et Ss. Vital. et Agricol. Mm

¶ *Valencia*, Fest. B. M. V. de Mercede, dup. maj. alb. (24 Sept). ut 5 Aug. præc. ppr. com. oct. Cr. et Pf. *in festivitate.* In Vesp. com. seq. oct. et Ss. Vital. et Agricol. Mm.

4 Sab. S. Carol. Ep. C. dup. alb. ll. 1. n. *Et tu.* 9. l. Ss. Mm. com. oct. et Ss. Mm. (y. *Exultent*). In Vesp. com. Dom. (año. *Aspicere*). et oct.

¶ *Manresa*, Id. fest. sed Titular. 1. cl. alb. cum oct. de qua dietim com. et Cr. per eam. ll. 1. n. *Fidelis.* reliq. ut suprà (null. com). In Vesp. com. Dom. ut suprà, tant.

5 ✠ Dom. 2 Nov. et 23 post Pent. De ea sem. alb. ut in Psalt. et ppr. loc. Ad Matut. hym.

*Primo die.* ll. 1. et 2. n. de Dom. 2. Homil. de Dom. 23. Ad Ll. hym. *Æterne.* com. oct. Mis. sine 3 or. (non omiss. imperat). Cr. Pf. Ss. Trinit. Vesp. seq. respectivè, com. Dom. et oct.

6 Fer. 2. B. Joan. de Prad. M. (O. M). dup. rub. (1. Jun). Olim 24 seu 30 Maj. ll. 1. n. *Et factum est.* 2. ppr. 3. *Si quis vult.* com. oct. Mis. *Lætätitur.* Ev. ex Mis. *Sacerdotes.* Vesp. á cap. seq. (S). com. præc. et oct

¶ *Barbastro,* B. Ægidii C. (O. M). dup. alb. (23 April). ll. 1. n. *Et factum est.* 2. ppr. reliq. de cni. 2. loc. com. oct. Vesp. á cap. seq. com. præc. et oct.

¶ *Córdoba, Zaragoza y Caspe.* S. Stanisl. Ep. M. dup. rub. (7. Maj). ll. 1. n. *Et factum est.* reliq. ut ibi, com. oct. Mis. *Sacerdotes.* Ev. ex Mis. *Statuit.* Vesp. á cap. seq. (Offic. novissim. ut 4 Octobr) com. præc. et oct.

¶ *Jaen,* S. Isidor. Agricol. (cognom. omittit). C. dup. alb. (Offic. Hisp. 15 Maj). com. oct. Vesp. á cap. ut supra.

¶ *Barcelona, Cádiz, Coruña, Guipuzcoa, Huesca, Manresa, Mataró, Plasencia, Santander, Toledo y Tudela,* Translat. S. P. N. Francisc. C. dup. alb. (25 Maj). ll. 1. n. *Et factum est.* reliq. ut ppr. loc. et 4 Octobr. com. oct. Cr. et Pf. ppr. Vesp. á cap. seq. com. præc. et oct.

¶ *Puerto,* S. Brunon C. dup. alb. (d. f.

in O). 6 Octobr. (S). ll. 1. n. *Et factum est.* reliq. ut ibi. com. oct. Vesp. ut supra.

¶ *Nava, Málaga, amploña y Sevilla,* S. Catharin. V. dup. alb. (30 April). ll. 1. n. *Et factum est.* reliq. ut ibi. com. oct. Vesp. ut supra.

¶ *Calatayud y Gerona,* S. Francisc. Borg. C. sem. alb. (d. f. in O). 10 Octobr. (S). ll. 1. n. *Et factum est.* reliq. ut ibi. com. oct. et in Mis. 3. or. *Concede.* Vesp. seq. (S). com. præc. et oct.

¶ *Gea,* Fest. B. M. V. de Merced. dup. maj. alb. (24 Sept). ut 5 Aug. præc. ppr. com. oct. In Mis. Cr. et Pf. *in festivitate.* In Vesp. com. oct. tant.

¶ *Valencia,* Purit. B. M. V. dup. maj. alb. (15 Octob). Offic. ppr. com. oct. Mis. ppr. Cr. et Pf. *in festivitate.* In Vesp. com. seq. (aña. O Doctor). et oct.

7 Fer. 3 B. Andreae ab Hyspell. C. (O. M). dup. alb. (3 Jun). ll. 1. n. *Et factum est.* 2. ppr. 3 de cni. 2. loc. com. oct. Vesp. á cap. diei oct. (ut in l. Vesp). com. præc. et Ss. Quat. Coronator. Mm. (y. *Ecultabunt*).

¶ *Barbastro,* S. Catharin. V. dup. (30 April). ll. 1. n. *Et factum est.* reliq. ut ibi. com. oct. Vesp. ut supra.

¶ *Córdoba, Nava, Jaen, Málaga, Pamplona, Sevilla, Zaragoza y Caspe,* Translat. S. P. N. Francisc. C. dup. alb. ll. 1. n. *Et factum est* reliq. ut ibi. et 4 Octobr. com.

oct. In Mis. Cr. et Pf. ppr. Vesp. ut suprà.

¶ *Barcelona, Cadiz, Coruña, Guipuzcoa, Huesca, Mataró, Manresa, Plasencia, Puerto, Santander, Toledo y Tudela*, B. Joan. de Prad. M. (O. M). dup. rub. (1. Jun). Olim 24 seu 30 Maji, ll. 1. n. *Et factum est*. 2. ppr. 3. *Si quis vult*. com. oct. Mis. *Lætabitur*. Ev. ex Mis. *Sacerdotes*. Vesp. ut suprà.